

Tholander Group IVS

Robert Jacobsens Vej 95, 5. mf., 2300 København S

CVR-nr. 38 07 18 07

Årsrapport

1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2020.

Karen Julie Tholander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2018 - 30. november 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tholander Group IVS
Robert Jacobsens Vej 95, 5. mf.
2300 København S

CVR-nr.: 38 07 18 07
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Hans-Christian Tholander
Karen Julie Tholander

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Ledelsen har igangsat drøftelser om selskabets fremtid, som blandt andet afhænger af realisering af strategiske planer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.057 mod 256.771 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.478 mod 141.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-5.057	256.771
1 Personaleomkostninger	0	-170
Øvrige finansielle omkostninger	-543	-72.587
Resultat før skat	-5.600	184.014
Skat af årets resultat	1.122	-42.497
Årets resultat	-4.478	141.517
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141.517
Disponeret fra overført resultat	-4.478	0
Disponeret i alt	-4.478	141.517

Balance 30. november

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.915	91.790
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.122	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.037</u>	<u>91.790</u>
Likvide beholdninger	<u>17.077</u>	<u>236.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.114</u>	<u>328.456</u>
Aktiver i alt	<u>88.114</u>	<u>328.456</u>

Balance 30. november

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	52.512	-27.534
Egenkapital i alt	52.612	-27.434
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	25.938	25.938
Anden gæld	2.064	329.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.502	355.890
Gældsforpligtelser i alt	35.502	355.890
Passiver i alt	88.114	328.456
 2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2018	100	-27.534	-27.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.478	-4.478
Koncerntilskud	0	84.524	84.524
	100	52.512	52.612

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	170
	0	170

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tholander Holding ApS, CVR-nr. 38857487 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Christian Tholander

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-613159114018

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-07-13 10:07:10Z

NEM ID 

Karen Julie Tholander

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-805262182579

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-07-14 17:07:49Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 80.208.xxx.xxx

2020-07-17 07:10:42Z

NEM ID 

Karen Julie Tholander

Dirigent

Serienummer: CVR:39862131-RID:92641716

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-07-19 18:15:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ISVBB-JGEED-0VJJU-Q3TM2-JMF03-A52XX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>